
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 72/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 031 124,00 7 722,00 30 038 846,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 077,00 7 722,00 23 799,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 077,00 7 722,00 23 799,00

852 Pomoc społeczna 248 946,00 58 309,58 307 255,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 58 309,58 58 309,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 309,58 58 309,58

Razem: 68 723 444,45 66 031,58 68 789 476,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 499 952,60 250,00 12 500 202,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 851 495,00 250,00 851 745,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 250,00 750,00

926 Kultura fizyczna 692 595,00 0,00 692 595,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 395 850,00 0,00 395 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 810,00 1 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,00 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 708,00 12 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -5 634,00 10 366,00

Razem: 59 194 896,82 250,00 59 195 146,82

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

